ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO

IPREVENT 2018 - 11

Aos vinte e nove dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito, às onze
horas, reuniram-se na sala do IPREVENT, junto ao prédio da Prefeitura Municipal de
Nova Trento, os membros que compõe o Conselho Fiscal do Instituto de Previdência
dos Servidores Públicos do Município de Nova Trento - IPREVENT, representante
do  Poder  Executivo:  Rosimar  Darós,  representante  da  Câmara  de  Vereadores:
Rozangela  Facchini  Raizer  e  representante  do  Sindicato  dos  Servidores  Públicos
Municipais: Clarisse Cadorin Marchiori. A presidente do Conselho, Clarisse Cadorin
Marchiori, iniciou a reunião dando boas-vindas  e agradecendo a presença de todos,
na sequência   apresentou a pauta do dia: análise do Balancete Contábil    referente ao
mês de outubro de dois mil  e dezoito.    Após análise da documentação contábil,
verificada a exatidão das contas, os membros do Conselho Fiscal aprovaram as contas
por unanimidade e sem ressalvas. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião
e a ata assinada pelos presentes.

__________________________
Clarisse Cadorin Marchiori

Presidente do Conselho

 ________________________
Rosimar Darós

Membro do Conselho

_______________________
Rozangela Facchini Raizer

 Membro do Conselho